
 MULTIFUNKČNÍ DIGITÁLNÍ SYSTÉMY



 HLAVNÍ CHARAKTERISTIKA

SÍŤOVÁ KOPÍRKA, TISKÁRNA A SKENER
BAREVNÉ SKENOVÁNÍ SE SNÍMÁNÍM
OBOUSTRANNÝCH DOKUMENTŮ

DOPLŇKOVĚ SÍŤOVÝ FAX 80 GB PEVNÝ DISK A 512 MB RAM

VÝKONNÝ PROCESOR 400 MHz  
PRO RYCHLÉ ZPRACOVÁNÍ DAT

DOPLŇKOVĚ KIT PRO ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI 
DŮVĚRNÝCH DAT

MODULARITA
Olivetti d-Copia 2500MF a d-Copia 3000MF vycházejí 
z architektury moderního kopírovacího zařízení 
standardně vybaveného funkcemi síťového tisku 
a skenování a připraveného pro doplnění funkce 
síťového faxu.
Základní výbava může být dále rozšířena o doplňkové 
moduly a výsledná sestava tak přizpůsobena 
individuálním potřebám konkrétního uživatele. 
Pro dokončovací funkce jsou k dispozici dvě fi nišovací 
zařízení, automatický podavač oboustranných 
originálů, dva doplňkové zásobníky na 500 listů 
papíru, přihrádka pro oddělení výstupu tisku 
a kopírování a pracovní odkládací deska.

PRODUKTIVITA
Oba digitální multifunkční systémy jsou speciálně 
navrženy pro racionalizaci systému zpracování 
dokumentů a jsou kompatibilní s nejmodernějšími 
technologiemi pro řízení podnikových procesů.
Víceúlohový příjmový systém umožňuje současné 
zpracování tiskových, kopírovacích a faxových úloh, 
které se automaticky řadí do výstupní fronty.
Odesílací systém zajišťuje skenování dokumentů 
a jejich rychlý přenos na cílové adresy vybrané 
z uloženého adresáře, obsahujícího PC stanice, faxová 
čísla a e-mailové adresy.
Na pevný disk 80 GB lze ukládat dokumenty do 
uživatelských přihrádek, úlohových přihrádek nebo 
do sdílené schránky.

MULTIFUNKČNÍ DIGITÁLNÍ SYSTÉMY

Digitální multifunkční zařízení A3
s vysokou produktivitou a spolehlivostí
pro každodenní provoz moderní kanceláře.

MODERNIZACE
V ČERNÉ A BÍLÉ 



8,5“ VELKÝ BAREVNÝ DISPLEJ USB PORT pro přímý tisk z fl ash modulů

PRAKTIČNOST
Olivetti d-Copia 2500MF a d-Copia 3000MF jsou 
vybaveny řadou pokročilých prvků usnadňujících jejich 
ovládání. Mezi jinými je to například intuitivní ovládací 
displej s funkcí přehledu dokumentů, která pomáhá 
uživateli při orientaci v úlohách neboť zobrazuje na 
displeji náhledové miniatury skenovaných a kopírova-
ných dokumentů. Dále je to on-line nápověda, která 
vysvětluje použití funkcí přímo při jejich výběru 
v několika jazycích včetně českého.
Dokumenty mohou být také tisknuty přímo 
z paměťových modulů fl ash, aniž by bylo nutné je 
nejdříve nahrávat do PC.

BEZPEČNOST DAT
Vedle základního zabezpečení formou ID přístupových 
kódů a důvěrného tisku pod heslem lze oba modely 
vybavit speciálním doplňkem pro zvýšení datové bez-
pečnosti. Kit pro bezpečnost dat zajistí kryptování 
interního datového přenosu a smaže příslušná data 
z pevného disku po dokončení konkrétní úlohy.
Doplňkový datový klíč UG-30 umožňuje vytváření 
PDF souborů se 128 bitovým kódováním. Po přenosu 
sítí může být takový soubor přečten pouze autorizova-
ným příjemcem se správným přístupovým klíčem.    

VYJÍMATELNÉ PŘIHRÁDKY 
NA KANCELÁŘSKÉ SPONKY

INDIKÁTORY STAVU 
ZAŘÍZENÍ

ERGONOMICKÉ RUKOJETI 
ZÁSOBNÍKŮ

KAPACITA PŘEDNÍCH 
ZÁSOBNÍKŮ 
standardně 2x 500 listů
doplňkově 2x 500 listů

SNADNÝ PŘÍSTUP KE SKENOVACÍM
FUNKCÍM

PŔIHRÁDKA NA UTĚRKU
na čištění povrchu 
kontaktního skla

NASTAVITELNÝ 
OVLÁDACÍ PANEL
pro snadnou obsluhu

BOČNÍ ZÁSOBNÍK
kapacita 200 listů 

BY-PASS
pro různá média a formáty

SNADNÝ PŘÍSTUP
PRO KAŽDÉHO



TECHNICKÉ PARAMETRY
ZÁ

K
LA

D
N

Í

Typ stolní/konzolový konzolový Napájení 220-240 V, 50/60 Hz

Technologie monokomponentní, jednopaprskový laser

Spotřeba elektrické energie

max. konfi gurace 1370 W
tisk/kopírování 560 W
klidový režim 160 W
spící režim 8,7 W

Rozlišení 600 x 600 dpi

Systémová rychlost
d-Copia 2500MF: 25/12,5 str./min. A4/A3
d-Copia 3000MF: 30/15 str./min. A4/A3

Doba zahřívání do 29 sekund

Úroveň hluku
d-Copia 2500MF: 64,7 dB(A)   
d-Copia 3000MF: 66,5 dB(A)Duplexní jednotka A5-A3 (60-80 g/m²)

Formáty pro kopírování A6-A3, Folio, 11x17 Rozměry 570 x 620 x 767 mm

Odstíny šedi 256 úrovní Váha 75 Kg

K
O

PÍ
R

O
V

Á
N

Í

Skenovací systém ploché kontaktní sklo, CCD obrazový snímač
Originály volné listy, knihy, 3-D objekty

Formáty kopírování A5 až A3

Technologie polovodičový laser a elektrografi e Zásobníky papíru standardně 2x 500 listů
+ boční zásobník 200 listů

První kopie do 4,7 sekundy Gramáž papíru
přední zásobníky: 60-120 g/m²
boční zásobník: 45-200 g/m²
duplex: 60-80 g/m²  

Nastavení počtu kopií do 999 Kapacita výstupu 250 listů

Systémová paměť 512 MB RAM (max. 1 GB)
80 GB pevný disk

Expozice ruční/automatická

TI
SK

Rychlost tisku d-Copia 2500MF: 25/12,5 str./min. A4/A3
d-Copia 3000MF: 30/15 str./min. A4/A3

Fonty

1 bitmapový font, 80 outline fontů (PCL6),
136 PostScript fontů (KPDL3),   
45 jednorozměrných a 1 dvourozměrný  
čárový kód (PDF 417)

Procesor PowerPC 750XC, 400 MHz
Rozhraní vysoko-rychlostní USB 2.0,   

síťové Fast Ethernet 10/100-Base-TXRozlišení 1200 dpi

Emulace
PCL6, PJL, KPDL3 (kompatibilní s PS3), 
KC-GL, Line Printer, IBM PPX24E, 
Diablo 630, Epson LQ-850, PDF přímý tisk

Operační systémy Windows 95/98/Me/NT4.0/2000/2003/XP/Vista,
Mac OS

Sešívání s doplňkovými fi nišery
DF-670 a DF-730

SK
EN

O
V

Á
N

Í

Rychlost skenování
50 str./min. A4 černobíle (300 dpi)
30 str./min. A4 černobíle (600 dpi)
15 str./min. A4 barevně (600 dpi) 

Rozhraní 10/100-Base-TX, TWAIN

Rozlišení 600, 400, 300, 200 dpi
Metoda komprese č/b: G4 (MMR)

barevně: JPEGRežim skenování barevně, č/b, text, foto, draft, pro OCR

Maximální velikost A3

Funkce
scan-to-SMB, scan-to-FTP
Scan-to-email, scan-to-Box,
TWAIN, Box TWAINObrazové formáty č/b: TIFF, PDF

barevně: JPEG, PDF

Síťový protokol TCP/IP HW kompatibilita IBM PC/AT

FA
X

 (
d

o
p

lň
ko

vě
) Fax System (M) Paměť 120 MB

Rozlišení 600 x 600 dpi Záloha paměti 60 minut

Kompatibilita ITU-T Super G3 Počet originálů 75 listů

Funkce internet fax, síťový fax Rychlost skenování 30 str./min.

Metoda komprese JBIG, MMR, MR, MH Vytáčení jednotlačítková a zkrácená volba (600 čísel)

Rychlost modemu 33,6 Kbps Broadcasting max. 300 cílových stanic (čísel)

Přenosová rychlost do 3 sekund Důvěrný box max. 100 stanic

D
O

PL
Ň

K
Y

Podavač originálů
(DP-670)

č/b a barevné skenování
kapacita: 75 listů
formáty: A5-A3
gramáž: 45-160 g/m²

Vestavný fi nišer
(DF-670)

výstupní kapacita: 500 listů (60-105 g/m²)
sešívání: 1 pozice (30/20 listů A4/A3)

Zásobník papíru
(PF-670)

kapacita: 2x 500 listů
formáty: A5-A3

Externí fi nišer
(DF-730)

výstupní kapacita: 1000 listů (64-128 g/m²)
Sešívání: 1 pozice (30/20 listů A4/A3)

Oddělovač úloh 
(JS-670)

100 listů (45-160 g/m²)
formáty: A5-A3

Podstavný stolek
(CP-2500)

Všechna zmíněná jména výrobků jsou
obchodní značky příslušných vlastníků.

Změny technických specifi kací vyhrazeny.

Váš autorizovaný obchodní partner OLIVETTIAutorizovaný dovozce a distributor

U Nikolajky 15, 150 00 Praha 5, ČR

tel.:  +420 251 177 411 (recepce)
 +420 251 177 414 (obchodní oddělení)
fax:  +420 251 562 031

e-mail: obchod@complet.cz
www.complet.eu


